

LED Aviation IVS

Elmevænget 3, Øm, 4000 Roskilde

CVR-nr. 40 36 48 03

Årsrapport

21. marts - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. august 2020

Ole Brinks Andersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 21. marts - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	LED Aviation IVS Elmevænget 3 Øm 4000 Roskilde
	CVR-nr.: 40 36 48 03
	Stiftet: 21. marts 2019
	Hjemsted: Løjre
	Regnskabsår: 21. marts 2019 - 31. december 2019 1. regnskabsår
Bestyrelse	Lars Frederiksen, Formand Ole Brinks Andersen Rolf Sprunk-Jansen
Direktion	Ole Brinks Andersen
Revisor	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Sydbank, Københavnsvej 9, 4000 Roskilde

Hovedtal

	2019 t.kr.
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-11
Resultat af ordinær primær drift	-11
Finansielle poster, netto	0
Årets resultat	-9
Balance:	
Balancesum	11
Egenkapital	-5

Regnskabsåret 2019 omfatter perioden 21. marts til 31. december 2019.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge desinfektionsløsninger til luftfartsindustrien samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -8.532. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Selskabet har tabt mere end 50 % af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119 om reetablering af selskabskapitalen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Selskabet har i perioden efter regnskabsårets afslutning gennemført en kapitalforhøjelse ved kontant indskud, hvorved kapitalen er blevet fuldt reetableret. Selskabet er efterfølgende omdannet til et aktieselskab.

Herudover er der ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 21. marts - 31. december

<u>Note</u>	21/3 2019 - 31/12 2019
Bruttotab	-10.915
Øvrige finansielle omkostninger	-24
Resultat før skat	-10.939
1 Skat af årets resultat	2.407
Årets resultat	-8.532
 Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-8.532
Disponeret i alt	-8.532

Balance 31. december

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2019</u>
Omsætningsaktiver	
Forudbetalinger for varer	5.832
Varebeholdninger i alt	5.832
2 Udskudte skatteaktiver	2.407
Tilgodehavender i alt	2.407
Likvide beholdninger	3.229
Omsætningsaktiver i alt	11.468
Aktiver i alt	11.468

Balance 31. december

Passiver		
Note		<u>31/12 2019</u>
Egenkapital		
3	Virksomhedskapital	4.000
4	Overført resultat	<u>-8.532</u>
	Egenkapital i alt	<u>-4.532</u>
 Gældsforpligtelser		
	Anden gæld	<u>16.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>16.000</u>
	Passiver i alt	<u>11.468</u>

Noter

	21/3 2019 - 31/12 2019
1. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	-2.407
	-2.407
	<u>31/12 2019</u>
2. Udskudte skatteaktiver	
Udskudte skatteaktiver 21. marts 2019	0
Udskudt skat af årets resultat	2.407
	2.407
Udskudt skat påhviler følgende poster:	
Fremført underskud fra tidligere år	2.407
	2.407
3. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 21. marts 2019	4.000
	4.000
4. Overført resultat	
Overført resultat 21. marts 2019	0
Årets overførte overskud eller underskud	-8.532
	-8.532